令和７年７月２３日

保護者各位

                           手良小学校長  富成 健太郎

夏期休業中の学校への連絡について

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感謝

申し上げます。

 標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

 休日、深夜、早朝はご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力の程、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 夏期休業中にご報告いただきたいこと

 （１） 万一、児童が入院や手術を伴うような大きな病気をされた場合

 （２） 万一、交通事故などに遭い、大けがをされた場合

（３） 不審者・クマの出現 等 があった場合

（４） 感染症(インフルエンザ、コロナ等)の診断を受けた場合。

２ 連絡先について

（１）７月２４日～８月８日、８月１８～２０日の平日

午前８時２５分～午後４時５５分は学校に当番の職員がおりますので、学校までご連絡く

さい。（電話 ０２６５－７２－２７５６）

（２）すべての土日祝日、８月１２～１５日、平日の夜間(午後４時５５分～翌朝８時２５分)

以上の日時は閉庁となり職員は不在となります。日頃よりご利用いた

だいている健康観察フォームにてお知らせください。必要があれば学

校より折り返しお電話いたします。この連絡フォームはホームページ

にもバナーがあります。

https://docs.google.com/forms/d/1On50Epywp2fJHWk9BJhRnt4IpEaFFiTb1zrQ-

JueqbU/edit

       また、重大事件・事故など生命にかかわる緊急事態発生時は伊那市役所・当直まで直接お

電話ください。（伊那市役所 0265-７８-４１１１ 24時間受付）

伊那市立手良小学校
教頭 平澤 真美

Tel   0265-72-2756

Fax   0265-72-3516

https://docs.google.com/forms/d/1On50Epywp2fJHWk9BJhRnt4IpEaFFiTb1zrQ-JueqbU/edit
https://docs.google.com/forms/d/1On50Epywp2fJHWk9BJhRnt4IpEaFFiTb1zrQ-JueqbU/edit